РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

ГИЗЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГИЗЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«1» июля 2021 года 1 -

Об утверждении Порядка выдвижения, внесения,
обсуждения и рассмотрения инициативных проектов,
а также проведения их конкурсного отбора на территории
Гизельского сельского поселения

В соответствии со статьей 26-1 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь Уставом Гизельского сельского поселения, Собрание
представителей Гизельского сельского поселения

1. Утвердить Порядок выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения
инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на
территории Гизельского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение на стенде здания Дома культуры,
опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
сайте администрации местного самоуправления Гизельского сельскогс
поселения (ЬЦр://ш\у\у.гизель.рсЬ)

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликование
(обнародования).

РЕШИЛО:

Доев А.Х.